
Příloha č.1a

Projekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Schválil:
Podpis: Datum: 

(TDS) 

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 1 370 763,00 Kč

Atelier Rouge nám. Interbrigády 6, 160 00  Praha 6, IČO: 741 23 688

Městská část Praha 7

Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

název TREES, s.r.o.

adresa Únětická 146, 252 62  Statenice – Černý Vůl                                                           IČO:  

267 68 941     

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH 194 540,00 Kč

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 2 bez DPH 9 900,00 Kč

Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 1 658 623,23 Kč

Název akce:  Zahrada MŠ Ortenovo náměstí dle SOD č. 2017/OIVZ/044

REKAPITULACE ZL (VZMR)

Cena celkem dle Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH 1 575 203,00 Kč

Cena celkem dle Smlouvy a Dodatku č. 1 s DPH 21% 1 905 995,63 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.1 a 2 s DPH (21%) 247 372,40 Kč

Nedochází k prodloužení termínu plnění v důsledku změnových listu.  

Celkový cenový dopad za ZL č.1 a 2 bez DPH 204 440,00 Kč



Datum: 

1 370 763,00 Kč

Atelier Rouge nám. Interbrigády 6, 160 00  Praha 6, IČO: 741 23 688

Městská část Praha 7

Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

název TREES, s.r.o.

adresa Únětická 146, 252 62  Statenice – Černý Vůl                                                           IČO:  

267 68 941     

194 540,00 Kč

9 900,00 Kč

1 658 623,23 Kč

Název akce:  Zahrada MŠ Ortenovo náměstí dle SOD č. 2017/OIVZ/044

REKAPITULACE ZL (VZMR)

1 575 203,00 Kč

1 905 995,63 Kč

247 372,40 Kč

Nedochází k prodloužení termínu plnění v důsledku změnových listu.  

204 440,00 Kč



č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Přípočty

Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových 

nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2

m2 80,0 200,0 16 000,00

Dětské pískoviště s rámem dřevěným 200/80 

mm dub (13 + 8 + 16)

m 37,0 700,0 25 900,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

t 30,0 350,0 10 500,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 30,0 250,0 7 500,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 30,0 15,0 450,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)

t 30,0 350,0 10 500,00

paleta 800x1200x144 broušená ks 2,0 620,0 1 240,00

paleta 800x1200x144 upravená horní část - bez 

mezer

ks 15,0 750,0 11 250,00

Zahradní obrubník z tl. Impregnovaného modřínu m 80,0 350,0 28 000,00

Osazení skrytého zahradního obrubníku 

dřevěného 

m 80,0 80,0 6 400,00

Oprava a vyrovnání dlaždic kolem točitých 

schodů a doplnění štěrku do úrovně světlíku pod 

paletami

ks 1,0 4 500,0 4 500,00

Zhotovení schodu včetně materiálu ks 1,0 13 500,0 13 500,00

založení trávníkové muldy, jako specielní okraj 

pískové plochy 

bm 48,0 485,0 23 280,00

materiál k vytvoření okrajové muldy bm 48,0 740,0 35 520,00

Celkem připočteno 194 540,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 194 540,00

(cena za materiál, včetně montáže)

Technický popis změny: Předmětem tohoto změnového listu jsou následující práce:

• bourání podlah z dlaždic - dlaždice, včetně úpravy terénu, které navazují 

na dětské hřiště, byly v znehodnoceném stavu, jejich odstranění  a úprava, 

která zkvalitňuje a zabezpečuje prostor hřiště,

• jedná se o ohraničení pískoviště a stabilizaci dřevěných palet, rozšíření 

palet ohraničuje a zabezpečuje prostor poškozeného okapního chodníku u 

fasády,

• u venkovního vstupu do suterénu navazující na hřiště byl nástup na 

schodiště v havarijním stavu a nenavazoval by okolní upravený terén,

• jedná se o úpravu trávníkové muldy navazující na dětské hřiště.

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. 

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 

závazku ze smlouvy. 

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL:
Úpravy dlažeb a pískoviště

3/4 ZL č. 1-úpravy dlažeb a písk.



č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Přípočty
nástěnka vodoodolná překližka, barva, kotvení ks 11,0 900,0 9 900,00

Celkem připočteno 9 900,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 9 900,00,-

(cena za materiál, včetně montáže)

Název ZL:
Herní prvek - venkovní nástěnka

Technický popis změny: 

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 

zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 

původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

Jedná se o požadavek zadavatele - doplnění prostoru na obvodové zdi 

nástěnkami.

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Důvod změny: 


